JIDELNI
NAPOJOVY
LISTEK

Pizzerie & Steakhouse Luzan



PREDKRMY

Opecena bruschetta s rajcaty, cibulkou, ¢esnekem a bazalkou,

olivovy olej, citronova stava, sypané Grana Padano ®7 125 K¢
Marinovana panenka v morské soli na salatku s mozzarellou, focaccia 7 165 K¢
Michany hovézi tataracek z kvétove Spicky, topinky s cesnekem @3.7.20) 285 K¢

POLEVKY

12
13

Silny hovézi vyvar s domacimi nudlemi, zeleninou a jatrovou rolkou 379 79 K¢
Luzicka cesnecka se syrem, Sunkou a chlebovymi krutony 3:7:9) 65 K¢

Tomatova polévka se zakysanou smetanou, olivovym olejem,
smazenou rukolou, Grana Padano, toast @379 69 K¢

SALATY

22

23

24

25

Michany salat s grilovanou mozzarellou v parmské Sunce,

susené brusinky, loupana slunecnice, focaccia *7 299 K¢
Zeleninovy salat s bylinkovym dresinkem, kurecimi stripsy,

modrym syrem a slaninou &7 265 K¢
Grilovany kozi syr na 10zku listovych salatd s karamelovymi

vlasskymi ofechy a medovo-horci¢nym dresingem, focaccia ®7:8 ) 265 K¢
Michany zeleninovy salat s balkanskym syrem

a cernymi olivami, focaccia *7 255 K¢
Caesar salat @3 4720 265 K¢

PASTA

31

32
33
34

35

36

Spaghetti aglio olio e peperoncino *:3:7:9 165 K¢
cesnek, listovd petrzel, chilli papricky, olivovy olej, Grana Padano

Spaghetti Carbonara 379 (Ize i se smetanou) 225 K¢
pancetta, Cesnek, zloutek, Grana Padano

Spaghetti Amatriciana ®3.7.9 225 K¢
pancetta, esnek, drcend rajcata, Grana Padano

Domaci gnocchi s kurecim masem, Spenatem a cesnekem ve smetanové omacce,
sypané Grana Padano ®37 265 K¢

Opecené bramborové noky se zeleninou a Cerstvou rukolou @37 235 K¢
cuketa, paprika, Cervena cibule, susend rajcata, rukola, mrkev a bylinky, Grana Padano

Indické kari z cervené cocky, focaccia 79 235 K¢

BURGERY

Ke kazdému burgeru podavamé coleslaw a porci super crunch hranolek.

41

42

43

Cheeseburger @372 355 K¢

grilovany platek mletého chuck rollu, opecena cibulka, slanina, dva platky cheddaru,

nase pickles kyseld okurka, majonéza, opecend bulka

Pulled Beef Burger 3729 375 K¢
Trhané hovézi hrudi z naseho chovu, cheddar, saldtek, cervend cibulka, nase pickles kysela okurka,
cherry rajéatka, kfupavd slanina, zauzend majonéza, opecend bulka

Chicken steak sandwich / Club sandwich @37 295 K¢

grilované kureci prso, listovy salat, cherry rajcatka, cedar, smaZena cibulka,
majonéza, kfupava slanina, sazené vejce, opeceny toust



MASA A RYBY

51 Grilované kufeci prsicko Supréme s bylinkovym maslickem @
52 Veprova panenka grilovana v anglické slaniné
53 Hovézi rumpsteak z kvétové Spicky s bylinkovym maslickem @

269 K¢
309 K¢

L/200g 399K¢ XL/300g 449 KC XXL/400g 519KC

54 Hovézi Rib eye steak s chimichurri z medvédiho ¢esneku @
poddvany primdrné medium rare

L/300g 459K< XL/400g 539 KC XXL/5oog 58gK¢

55 Chicken wings @37

Smazena kureci kiiidélka ve sladké chilli omacce, hranolky, bylinkovy dip, zeleninovy salatek

56 Hot ribs @2
700 g pecenych masitych veprovych Zeber s domdci BBQ omdckou, chléb

57 Grilovany filet z lososa s bylinkovym maslem @7

CESKA KLASIKA

71 Smazeny kureci fizek, citrén @37
72 Smazena gouda, domaci tatarska omacka ®:3.7.9.20

73 Svickova na smetané s domacim houskovym knedlikem,
brusinkovy ter¢ @:3:7:9.0)

74 Konfitované kachni stehno, bramborovy knedlik, cervené zeli,
videnska cibulka @367 910

75 Hovézilicka na cerveném ving, mackany brambor, kofenova zelenina ©:3:7:9)

DETSKA JIDLA

81 Smazeny syr gouda, hranolky, tatarska omacka @3.7.20
82 Maly kureci fizek, hranolky, kecup @37
83 Grilované kureci prso, bramborova kase, salat coleslaw &7

DEZERTY

85 Tvarohové knedlicky s nugatem a sladkou zakysanou smetanou 3.7
86 Vafle s omackou z lesniho ovoce, vanilkovou zmrzlinou a slehackou @37

DIPY A OMACKY

Peprova omacka se smetanovym zakladem ©:3.6:7.9,20)
Demi glace @:3:6:7.9,20)

Tatarska omacka G729

Bylinkovy dip &7

Cesnekovy dip &7

Kecup

299 K¢
419 K¢

379 K¢

195 K¢
195 K¢

275 K¢

295 K¢
295 K¢

140 K¢
140 K¢
140 K¢

125 K¢
155 K¢

5o K¢
5o K¢
35 K¢
35 K¢
35 K¢
20 K¢



v s
PRILOHY

Domaci krokety @37

Batatové hranolky

Hranolky

Jasminova ryze

Vareny brambor @

Domaci houskovy knedlik *3

Stouchany brambor se slaninou @

Opecené brambory se slaninou a cibuli

Fazolky se slaninou a ¢esnekem

Cerstvé pokrajena zelenina

Grilovana zelenina

Pecivo dle nabidky @

Pizza chléb potreny ¢esnekem s morskou soli &7
Pizza chléb potreny cesnekem s bylinkami a syrem @7

* v pripadeé objednani bez hlavniho chodu bude uctovano 120 K¢

Menu box

SEZNAM ALERGENU

OBILOVINY OBSAHUJICi LEPEK

1/1 pSenice, 1/2 Zito, 1/3 jeCmen, 1/4 oves, 1/5 Spalda, 1/6 kamut

nebo jejich hybrldnl odr0dy a vyrobky z nich
KORYSI a vyrobky z nich

VEJCE a vyrobky z nich

RYBY a vyrobky z nich

PODZEMNICE OLEJNA (ARASIDY) a vyrobky z nich
SOJOVE BOBY (SOJA) a vyrobky z nich

MLEKO a vyrobky z néj

SKORAPKOVE PLODY

PN OV W N

8/2 mandle, 8/2 liskové ofechy, 8/3 vlasské orechy, 8/4 kesu orechy,

65 K¢
75 K¢
50 K¢
40 K¢
40 K¢
45 KC
50 K¢
60 K¢
70 K¢
60 K¢
g0 K¢
25 K¢
50 K¢
60 K¢*

20 K¢

8/5 pekanové orechy, 8/6 para orechy, 8/7 pistacie, 8/8 makadamie a vyrobky z nich

9. CELER avyrobky znéj
10. HORCICE a vyrobky z ni
11. SEZAMOVA SEMENA (SEZAM) a vyrobky z nich

12. OXID SIRICITY A SIRICITANY v koncentracich vy33ich 10 mg, mi/kg, |, vyjadFeno SO2

13. VLCIBOB (LUPINA) a vyrobky z né;
14. MEKKYSI a vyrobky z ni



PIZZA 33 cm
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118
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122
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Margharita 7
sugo, eidam, mozzarella

Perseus *:7
sugo, sunka, eidam, mozzarella

Capricciosa 7

sugo, sunka, eidam, Zampiony, olivy, mozzarella

Quattro Stagioni 7

sugo, eidam, sunka, salém, Zampiony, mozzarella

Quattro Formaggi 7

smetana, mozzarella, niva, parmezan, eidam, bazalka

Maximus @7

sugo, eidam, saldm, Zampiony, paprika, feferonky, mozzarella
Peperoni 7

sugo, eidam, salam, pikantni klobdsa, Zampiony, cibule, mozzarella

Tonno (1, 4,7)
sugo, eidam, mozzarella, cibule, turidk

Frutti di Mare ® 2714
sugo, plody more, cesnek, mozzarella, eidam

Popey *7

smetana, spenat, Cesnek, mozzarella, eidam

Monte Carlo &7
sugo, eidam, anglickd slanina, niva, cesnek, mozzarella

Andromeda ®7
sugo, eidam, sunka, hermelin, niva, mozzarella

Hawai @7
sugo, eidam, sunka, ananas, mozzarella

Carbonara @37
smetana, eidam, cibule, Cesnek, anglicka slanina, vejce, mozzarella

Apollon @37
sugo, eidam, cibule, anglickd slanina, vejce, mozzarella

Hector 7
sugo, eidam, Zampiony, kureci maso, kukufice, oregano, mozzarella

Armagedon ®7
sugo, eidam, saldm, sunka, kukufice, feferonky, mozzarella

Gladiator @7

sugo, eidam, cibule, pikantni klobdsa, kufeci maso, feferonky, hermelin, mozzarella

Decimus @7
sugo, eidam, pikantni klobdsa, anglicka slanina, salam, mozzarella

Marcus Aurelius @7
sugo, eidam, Cesnek, cibule, anglickd slanina, niva, olivy, mozzarella

Ares Salmone @347

smetana, losos, bazalka, hermelin, eidam, holandesa, vejce, mozzarella

Hercules 7
sugo, barbecue, eidam, cibule, kukurice, kufeci maso, mozzarella

Diablo &7
sugo, eidam, anglickd slanina, salam, feferonky, mozzarella

Fungi 7
sugo, zampiony, eidam, mozzarella

Tréja @7
sugo, sunka, hermelin, brusinky, eidam, mozzarella

155 K¢
180 K¢
195 K¢
195 K¢
225 K¢
205 K¢
195 K¢
195 K¢
225 K¢
180 K¢
215 K¢
225 K¢
195 K¢
225 K¢
205 K¢
195 K¢
225 K¢
235 K¢
215 K¢
235 K¢
265 K¢
195 K¢
225 K¢
185 K¢

235 K¢



126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136

Emiliano @47
smetana, mozzarella, sunka, tundk, cibule, eidam

Pizza Johnt's @7
smetana, eidam, ¢esnek, niva, Spenat, anglicka slanina, mozzarella

Salami @7
sugo, eidam, saldm, paprika, mozzarella

Salami special =7
sugo, eidam, saldm, cesnek, niva, mozzarella

Johnny &7
smetana, eidam, Spendt, kufeci maso, Cesnek, parmezan, mozzarella

Picante @7
sugo, Sunka, anglickd slanina, berani rohy, feferonky, eidam, mozzarella

Prosciuto con Rucola &7
smetana, parmska Sunka, rukola, mozzarella, rajce, eidam

Roma &7
sugo, sunka, kufeci maso, cibule, niva, eidam, mozzarella

Vegetariana &7

sugo, rajce, kukurice, paprika, Zampiony, brokolice, eidam, mozzarella
Mexicana *37)

sugo, cibule, pikantni klobdsa, feferonky, vejce, kukurice, eidam, mozzarella

Pollo e broccoli &7
smetana, kureci maso, brokolice, niva, Cesnek, eidam, mozzarella

PIZZA CALZONE

140

141

Calzone Poseidon ®7
sugo, eidam, sunka, pikantni klobdsa, salam, cibule, oregano, bazalka, tymidn, mozzarella

Calzone Minotaurus @7
smetana, eidam, kufeci maso, Spenat, niva, hermelin, mozzarella

PRISADY NA PI1ZZU

zampiony, brokolice, kukufice, Spenat, vejce @, cibule, Cesnek,

berani rohy, rajcata

sugo, smetana 7, Sunka, salam, anglicka slanina, kureci maso,
mozzarella @, niva 7, eidam ?, brusinky, olivy, ananas, paprika, rukola
pikantni klobasa, tunak “, parmska sunka, hermelin @,

parmezan 7, feferonky
Krabice na pizzu

Doba pripravy pizzy se mdze lisit od doby pfipravy jidel z kuchyné.
Dékujeme za pochopeni.

Rozvoz jidel do 2 km za 70 K¢, dale dle ceniku taxisluzby.

245 K¢
235 K¢
185 K¢
205 K¢
205 K¢
215 K¢
245 K¢
215 K¢
185 K¢
215 K¢

225 K¢

245 K¢

265 K¢

4o K¢

45 K&

55 K¢
20 K¢



APERITIVY

0,05 |
0,1l

Campari
Cinzano bianco, roso, dry

ROZLEVANA VINA

KVALITNI ITALSKA VINA Z VINARSTVIi CANTINA BORGA

0,21
0,21
0,21

Chardonnay, Rosato, Merlot

Traminer IGT, Pinot Grigio D.O.C, Primitivo Nero di Troia IGT

Lambrusco bilé, cervené

DALSI VINA DLE VINNEHO LiSTKU

SEKTY

0,1l
0,21
0,75 |
0,75 |

Prosecco D.O.C

Bohemia Sekt Ice | Ice Pink
Bohemia Sekt Ice | Ice Pink
Bohemia Sekt Demi sec | Brut
DALSI SEKTY DLE LISTKU

DESTILATY

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Slivovice Jelinek budik bila
Slivovice Jelinek budik zlata
Hruskovice Jelinek budik
Visnovice Galli Distillery
Jablkovice Galli Distillery
Tequila Silver

Tequila Gold

VODKY

0,04 |
0,04 |

Finlandia
Amundsen pure

RUMY

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Ron Diplomatico
Ron Zacapa Centenario 23 y.o.
Bumbu 15 y.o.

Metusalem Gran Reserva 15 y.0.

Legendario

Havana

Captain Morgan Spiced
Republica Exclusive
Malibu

Tuzemak

55 K¢
55 K¢

55 K¢
65 K¢

45 K&

48 K¢
go K¢
330 K¢
330 K¢

65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢

65 K¢
50 K¢

120 K¢
125 K¢
99 K¢
75 K&
75 K¢
65 K¢
65 K¢
60 K¢
50 K¢
45 K&



WHISKY A BOURBONY

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Ballantine's

Jameson

Tullamore Dew

Johny Walker Red Label
Four Roses

Jim Beam

Jack Daniels

Jack Daniels Honey

SINGLE MALT WHISKY

0,04 |
0,04 |

Talisker 10 y.0.
Glenfiddich 15 y.o.

GINY

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Galli‘s gin
Beefeater gin
Beefeater gin Pink
Hendrick's gin

BRANDY/COGNAC

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Metaxa *****

Metaxa *kkhkkkhkkik
Hennesy VSOP

Remy Martin Accord Royal

LIKERY

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Galli‘'s kavovy likér
Galli's mandlovy likér
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Becherovka Lemond
Myslivec
Jagermaister

Bozkov Peprmint

LIKERY SLADKE

0,04 |
0,04 |
0,04 |

Baileys ?)
Vajecny likér .7
Griotka

70 K¢
70 K¢
70 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
75 K¢
75 K¢

125 K¢
155 K¢

75 K¢
65 K¢
75 K¢
105 K¢

60 K¢
8o K¢
140 K¢
175 K¢

55 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢&
45 K&
65 K¢
45 K&

65 K¢
45 K&
45 K&



MICHANE NAPOJE

Aperol Spritz
Mojito

Cuba Libre
Pina Colada @
Tequila Sunrise
Sex on The Beach
Gin & Tonic
Hugo spritz
Kozicky

Virgin Mojito
Virgin Colada @

CEPOVANE PIVO

0,3  Pilsner Urquell

0,51  Pilsner Urquell

0,31  Gambrinus 11°

0,51  Gambrinus 11°

0,31  Kozel tmavy

0,51  Kozel tmavy

0,3l Rezané

0,51 Rezané
LAHVOVE PIVO
o,5ol Birell

0,33| Birell ochuceny
0,33| Frisco dle nabidky
0,501 FalkensStejn dle nabidky

NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,251 Pepsi, Pepsi Light

0,251 Mirinda

0,251 7UP

0,251 Schweppes Tonic klasik, zdzvor, pink, bitter lemon

0,201 Granini dzus pomeran¢, jablko, multivitamin, jahoda, rybiz, grep, hruska
0,251 Lipton ¢aj zeleny, broskev, citron

0,331 Mattoni perlivd, jemné perlivé, neperliva

0,751 Mattoni jemné perlivd

0,251 RedBull

0,31  Poctiva Limonada dle nabidky Cola, Malinovka, Bezinka

0,5 Poctiva Limonada dle nabidky Cola, Malinovka, Bezinka

0,51  BezvaLimca mango a marakuja, zdzvor, grep a bezinka, malina, citrén
1,0l Bezva Limca mango a marakuja, zdzvor, grep a bezinka, malina, citrén

0,51  Kohoutkova voda s platky citronu

125 K¢
125 K¢
115 K¢
125 K¢
125 K¢
125 K¢
115 K¢
115 K¢
105 K¢
105 K¢
105 K¢

48 K¢
65 K¢
42 K¢
52 K¢
42 K¢
52 K¢
55 K¢
75 K¢

42 K¢
40 K¢

45 KC
60 K¢

42 K¢
42 K¢
42 K¢
42 K¢
42 K¢
42 K¢
33K
69 K¢
70 K¢
35 K¢
48 K¢
69 K¢
115 K¢
25 K¢



TEPLE NAPOJE

Caj Ronnefeldt dle nabidky 45 K¢
Horka francouzska cokolada® 59 K¢
Horka francouzska bila ¢okolada @ 59 K¢
Chai Latte 49 K¢
Horky ovocny napoj jablko, hruska, brusinka 45 K¢
Svarené vino bilé, cervené 59 K¢
Grog (0,04 | Tuzemak) 49 K¢
Griotte (0,04 | Griotte) 49 K¢

KAVA ILLY 100% ARABICA

JAKOUKOLIV KAVU LZE PRIPRAVIT V BEZKOFEINOVE PODOBE S PRIPLATKEM 5 K¢

Espresso 45 K¢
Doppio 69 K¢
Espresso lungo 45 K¢
Espresso macchiato @ 49 K¢
Cappuccino @ 59 K¢
Caffe latte macchiato @ 59 K¢
Flat white @ 79 K¢
Flat white na ledu ? 89 K¢
Ledova kava se zmrzlinou 79 K¢
Turecka kava 45 K¢
Videnska kava 59 K¢
Irska kava ? 82 K¢
Alzirska kava @ 82 K¢

SNACK

Dle nabidky 50 K¢



KAVOVVY LIKER 20% vol.

Kdo z nas neni milovnik kavy a sladkosti? Jedine¢na kombinace
a vyzva pro nas pripravit likér, kde se snoubi lahodna chut horké
kavy zavinuta do sladkého obalu. Zakladem je skvéla vybérova

- kava a v kombinaci s ostatnimi surovinami jsme vytvofili skutecny
GALLI DISTILLERY o bonbének, ktery si nemlzete nechat ujit.

MANDLOVVY LIKER 25% vol.

, - Mozna trochu odvazné, ale v nasem pojeti mandlového likéru

DEST“..P\TU jsme jako zaklad jednoznacné volili nami vyrobeny jablkovy desti-

A LIKERU lat! Naslednou maceraci mandlovych a merunkovych jader, které

- ; dodaji likéru horkou chut, mizete ochutnat nas horko-sladky li-

L LUZICKS’CH kér, ktery se bajecné hodi ke kavé, dezertiim, ale i jen tak s kost-
HOR kou ledu pro prijemné stravené chvile.

JABLKOVICE 45% vol.

Nase JABLKOVICE je vyrobena ze smési odr(id Golden delicius, Jo-
nagold, Rubin a Fuji. Zdrojem plodu byla Polabska nizina na Lito-
méricku. Preji vSéem zakusit tu omamnou vini, ktera se line z pa-
lirny pfi destilaci jablkovice. Jako bychom se znovu vratili v ¢ase
do doby zpracovani ¢erstvych plod. Svézi viiné a chut jablkového
destilatu vam vykouzli Usmév na tvari.

V nabidce cca od: 15. 9. 2020

GALLI'S GIN 45% vol.

Aroma a silu bylin jsme se snazili prenést do naseho rukodélné-
ho trikrat destilovaného GALLI‘S GIN 45% londynského typu. Vy-
chutnejte si silu jalovce, koriandru, citrusovych a pomerancovych
plodd, guinejského pepre, hefmanku, a dalSich botanicals, které
délaji nas gin unikatnim. Smés 11 bylin a koreni volena do naseho
ginu vas skutecné dostanou a aroma a chut vas budou doprova-
zet dlouho po dopiti vaseho drinku. Skutecna lahtdka plna vini
a chuti vas prenese na rozkvetlou louku... prosté nadhera, kterou
nechcete ztratit. Ochutnejte s nami a uvidite.
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LUZAN

PIZZERIE & STEAKHOUSE

DEKUJEME ZA NAVSTEVU.
VERIME, ZE SE VAM U NAS LIBILO
A BRZY NAS OPET NAVSTIVITE.

Doporucujeme Vam take dalsi provozy pod hlavickou Lusatia Quality.
Pokud mate radi magicka mista, navstivte Dymnik - kamenny strom
zivota a vyletni restauraci se skvélou ceskou kuchyni. Milovnici sportu
uvitaji moznost zahrat si na nejvétsim fotbalgolfovém hfisti na svéte,
které je rovnéz soucasti arealu na Dymniku.

Jidelni a napojovy listek je kalkulovan véetné DPH a je platny od 1.05.2024.
Polovi¢ni porce jsou Uctovany ve vysi 70 % ceny celé porce.

Pfi objedndvce pilené pizzy je 20% pfiplatek.

V pripadé podnétd ¢i stiznosti se nevahejte obratit na vedeni nasi spolecnosti
na e-mailové adrese pizzerie@hotelluzan.cz.



